
Odbor direktora
Broj: OD/VII-4
Bar, 14.05.2015.godine

Na osnovu člana 40.Statuta AD“Kontejnerski terminal i generalni“Bar i člana 14. do 20.Poslovnika o
radu Odbora direktora AD“Kontejnerski terminal i generalni“Bar, Odbor direktora AD“Kontejnerski
terminal i generalni tereti“Bar, na VII (sedmoj) sjednici, održanoj dana 14.05.2015.godine, donio je

O D L U K U
o promjeni dosadašnjeg naziva akcionarskog društva

1. Odbor direktora je saglasan sa predlogom Izvršnog direktora za promjenom dosadašnjeg
naziva akcionarskog društva.

2. Društvo će poslovati pod novim poslovnim imenom: Akcionarsko društvo „PORT OF
ADRIA“Bar.

3. Skraćena oznaka firme Društva glasi: AD“PORT OF ADRIA“Bar.
4. U cilju marketinške promocije, Društvo će koristiti naziv „PORT OF ADRIA“.
5. Sastavni dio ove Odluke čini predlog Izvršnog direktora broj 3222 /verzija na crnogorskom

jeziku/ i 3222/1 /engleska verzija/ obije od 23.04.2015.godine.
6. Odbor direktora predlaže Skupštini akcionara da donese Odluku na predloženi način.

Dostavljeno: ODBOR DIREKTORA
1x Predsjedniku Odbora direktora Predsjednik
1x Članovima Odbora direktora Mehmet Kutman
1x Izvršnom direktoru
1x Sekretaru Društva
1x arhivi




